
 

Technické podmínky pro zpracování dokumentace  

pro sloučené územní a stavební řízení a technického řešení pro 

„Turistický přívoz Planá – Velká Radná“ 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je zpracování a projednání dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení a 

technického řešení pro „Turistický přívoz Planá – Velká Radná“ přes řeku Berounku. 

 

Základní rozsah zakázky: 

 geodetické zaměření území vč. průběhu dna řeky v místě přívozu 
 geologické sondy pro zjištění skladby podloží pro kotvení stožárů přívozu 
 zjištění inženýrských sítí 
 návrh technického řešení přívozu  
 kladné projednání zejm. s Plavební správou a Povodím Vltavy 
 ZOV 
 odhad nákladů (jen paré 1) 
 stanoviska dotčených úřadů a správců inženýrských sítí 
 zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení 
 zpracování provozního řádu a prověření legislativních aspektů provozování přívozu 
 

Obsah dokumentace 

Dokumentace bude obsahovat přílohy podle vyhlášky 499/2006 Sb. 

Dokladová část bude obsahovat závěrečná stanoviska dotčených orgánů státní a místní správy, 

zejména Plavební správa, Povodí Vltavy, dotčené OŽP ad. a bude doplněna o stanoviska správců 

inženýrských sítí a další podklady potřebné pro vydání rozhodnutí o umístění stavby. Zadavatel 

upozorňuje zejména na problematiku ochrany přírody.  

Dokumentace bude předána objednateli v počtu 3 paré orazítkovaná autorizačním razítkem.  

Zároveň bude předáno v digitální podobě – zaměření a situace ve formátu DGN (verze V7 v 

souřadnicích dle souboru předaném zadavatelem). Všechny části projektové dokumentace budou 

předány též ve formátu PDF o velikostech totožných s výtisky. 

 

Rozsah projektu a základní podmínky řešení: 

Cílem projektu je realizace samoobslužného turistického přívozu přes řeku Berounkou, který umožní 

přepravení 4 osob nebo 3 osob s jízdními koly. Základní popis a koncepce technického řešení je 

zobrazena v příloze. Součástí projektu je také řešení přístupových komunikací.  



Přívoz je situován na pozemky obce Hromnice a Povodí Vltavy. Zpracovatel dokumentace zajistí 

souhlasy majitelů pozemků s vydáním ÚR a SP.  

Zpracovatel prověří možnosti zakládání a navrhne způsob kotvení stožárů pro umístění vodícího lana 

přívozu. Též bude prověřena na straně obce Planá možnost realizace elektropřípojky (o zpracování do 

dokumentace bude rozhodnuto dle výsledku prověření v průběhu zakázky). 

Součástí zaměření bude i zaměření dna řeky v trase přívozu a nezbytném okolí.  

 

Ostatní 

Případné doplňující informace budou sděleny při osobním jednání a na výrobních výborech. 

Zpracovatel svolá v průběhu zpracování dokumentace potřebný počet výrobních výborů za účasti 

zástupců dotčených organizací a institucí.  

Součástí dokumentace bude prohlášení projektanta, že dokumentace je zpracována v souladu: 

 s obecnými požadavky na výstavbu  
 se stanovisky státní a místní správy 

 

Zpracovatel dokumentace potvrzením technických podmínek souhlasí s kopírováním tištěných 

výstupů a tiskem digitálních výstupů zadavatelem třetí osobě podílející se na přípravě nebo realizaci 

uvedené stavby nebo propagaci stavby. 

Místem odevzdání projektu je sídlo zadavatele. 

 

 

Souhlasím s technickými podmínkami:  ................................................... 

      statutární zástupce zpracovatele 

 

 

 

Zpracoval:   

 

 

 


